Auditor's marginated entries L1: <<sup>q</sup>> val' Al' <<sup>r</sup>> val' Hans <<sup>s</sup>> cere Al' <<sup>t</sup>> cere Hans  
 <<sup>u</sup>> bere Al' <<sup>v</sup>> thrommez Al' <<sup>w</sup>> Malvesey Al' <<sup>x</sup>> per breve <<sup>y</sup>> worsted Ind'  
 <<sup>z</sup>> Harman Ryng per breve <<sup>aa</sup>> pannus sine grano Al' (in error) <<sup>ab</sup>> pannus sine grano  
 Hans et val' (in error) <<sup>ac</sup>> pannus sine grano Ind' (in error) <<sup>ad</sup>> val' Hans (in error)  
 <<sup>ae</sup>> worsted simplex Ind' <<sup>af</sup>> worsted Hans <<sup>ag</sup>> worsted Ind' (in error)

*[614] In navi Simonis Lonys eodem die [6 Sept. 1503]*

<<sup>a</sup>> De Matheo Corre, alienigena, pro 12 doliis beire<sup>a</sup> et 7 vagis casei. Precii £15 10s ..... cust' 3s 10½d  
 .....  
<sup>a</sup> beer L2.

*[615] In navi Johannis Clerk 9° die Septembris [9 Sept. 1503]*

<<sup>a</sup>> De Willelmo Sakevile pro 1 fardello cum 19 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind' cust' 22s 11½d  
 .....  
<<sup>a</sup>> De Johanne Halle pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind' cust' 31s 6d  
<<sup>a</sup>> De Willelmo Lambard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
<<sup>a</sup>> De Averio Coke pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind' cust' 23s 4d  
<<sup>a</sup>> De Roberto Redeknappe pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .... Ind' cust' 35s  
<<sup>a</sup>> De Johanne Yelyn pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
<<sup>a</sup>> De Ricardo Messanger<sup>a</sup> pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind' cust' 23s 4d  
 .....  
<<sup>a</sup>> De Michaele Dormer pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .... Ind' cust' 23s 4d  
<<sup>a</sup>> De Thoma Elice pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano ..... Ind' cust' 5s 10d  
 <<sup>y</sup>> Et pro 17 peciis <sup>b</sup>worsted duplicitis<sup>b</sup> ..... Ind' cust' 4s 3d  
<<sup>a</sup>> De Johanne Stile pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
<<sup>a</sup>> De Johanne Medelton<sup>c</sup> pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .. Ind' cust' 31s 6d  
<<sup>a</sup>> De Thoma Bowes pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano ..... Ind' cust' 19s 10d  
<<sup>a</sup>> De Thoma Smyth pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano ..... Ind' cust' 15s 2d  
<<sup>a</sup>> De Rogero Grove pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
<<sup>a</sup>> De Ricardo Bern pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano ..... Ind' cust' 5s 10d  
 <<sup>y</sup>> Et pro 20 peciis <sup>b</sup>worsted duplicitis<sup>b</sup> ..... Ind' cust' 5s  
<<sup>a</sup>> De Johanne a Park pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind' cust' 31s 6d  
<<sup>a</sup>> De Willelmo Whetelok pro 1 fardello cum 19 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind' cust' 22s 11½d  
 <<sup>y</sup>> Et pro 20<sup>d</sup> peciis <sup>b</sup>worsted duplicitis<sup>b</sup> ..... Ind' cust' 5s  
<<sup>a</sup>> De Ricardo Rukbie pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano ..... Ind' cust' 38s 6d  
<<sup>a</sup>> De Roberto Astley<sup>e</sup> pro 1 fardello cum 36 pannis sine grano ..... Ind' cust' 42s  
<<sup>a</sup>> De Simone Rice pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind' cust' 28s